


5

Tai Lilė.

Lilė turi knygą, 
išties nepaprastą 
knygą. 
Burtų knygą.
Vieną dieną ji papras- 
čiausiai rado ją prie lovos.
Toje knygoje yra visokių 
smagių burtų ir pašėlusių 
raganiškų triukų.
Kai kurie aprašyti 
šioje knygoje.
Tačiau nemėgink 
jų kartoti.



Jeigu neteisingai 
perskaitysi bent vieną žodį, 
dantų šepetėlis virs 
raganos šluota, 
mokytoja – pikta ragana, 
ledai ant pagaliuko – 
raugintu agurku.
Lilė apie savo knygą 
niekam nepasakoja.
Ji yra slapta ragana.
Lilės broliuko vardas Leonas.
Kartais jis baisiai jai įkyri.
Bet Lilė vis tiek jį labai myli.

6



Pasiruošimas įdomiai 
kelionei

Lilė sėdi savo kambaryje.
Ir ką ji girdi už sienos?
Pabūklų šūvių garsus, 
bangų šniokštimą, 
karštus kovos šūksnius 
ir tarpais Leono balsą:
– Sumalkite juos 
į miltus!
Lilei pasidaro įdomu.
Ir ji bėga į Leono 
kambarį.
Čia taip garsiai griaudėja 
knygos įrašas, 
kad Leonas net negirdi, 
kaip įeina Lilė.

7



Broliukas raičiojasi ant grindų 
ir grumiasi su savo meškiuku.
Jis šaukia:
– Nepasiduokite laukiniams!
Lilė nutveria medžiaginį Leono tigrą, 
prisikiša jį prie kaklo ir šaukia:
– Gelbėkit! Mane užpuolė 
laukinis tigras!

8



Leonas tučtuojau liaujasi žaidęs 
ir sako:
– Aš kaunuosi ne su laukiniais 
žvėrimis, o su laukiniais žmonėmis!
– Laukiniais žmonėmis?
Lilė nieko nesupranta.
Leonas paaiškina:
– Kristupas Kolumnas su jais 
susikovė, kai atrado Ameriką!

9


